
UCHWAŁA NR XXXVI/341/2017
RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, nauczycieli, którym powierzono funkcje 
kierownicze w placówkach oświatowych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku    o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 późn. zm.)   w związku z art. 42 ust 7 oraz    art. 91d  pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Obowiązkowy tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych (wychowawczych, opiekuńczych) 
nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Starogard Gdański, ustala się jak poniżej:

Lp. Funkcja Wymiar zajęć
1 Dyrektor przedszkola liczącego:

a) 1 oddział 20
b) 2 oddziały 18
c) 3 oddziały 16
d) 4 oddziały 14
e) 5 oddziałów i więcej 12

2 Dyrektor szkoły podstawowej   liczącej:
a) do 4 oddziałów 12
b) 5 - 9 oddziałów 10
c) 10 - 14 oddziałów 8
d) 15 i więcej oddziałów 5

3 Wicedyrektor szkoły podstawowej   liczącej:
a) 14 - 20 oddziałów 16
b) 21 i więcej oddziałów 14

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXIII/360/2013 Rady Gminy w Starogardzie Gdańskim z dnia 6 czerwca 
2013 roku w sprawie obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, (wychowawczych, opiekuńczych)  
nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze w placówkach oświatowych

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 5 lipca 2017 r.

Poz. 2540



§ 5. .Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Mieczysław Lampkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2540


		2017-07-05T12:55:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




